令和５年３月２４日

保 護 者 様

地域の皆様

京都市立陵ヶ岡小学校

校 長  園部 久美

令和４年度 教職員離任のお知らせ
春分の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度の本校教職員の異動がありましのたでお知らせいたします。

 つきましては、下記のように離任式を行います。特別なご用などがなければ

子どもたちを登校させていただきますよう、お願いいたします。

記

○日時  令和５年３月３０日（木） 午前９時より

     ＊児童の皆さんは、８時４５分～８時５５分に登校してください。

○場所  陵ヶ岡小学校 運動場

＊雨天の場合は、各教室

【離任教職員】

教 務 主 任  高橋 和明

２年２組担任  森田 里沙

３年１組担任  志賀 牧人
６年１組担任  新家 康志

６年２組担任  上野 春奈

初任者指導  辻元 博子

専 科 指 導  辻本 敏博

LD 通級指導  金治 恵子

給食調理員  別所 弘美

管理用務員  福山  隆

＊異動先等につきましては、４月１日の新聞掲載をご覧ください。

＊雨天の場合は各教室で行いますので、上靴を持たせてください。